[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2025          № 534
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.11.2024 № 459

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 24.04.2025 № 1036-7-ОД «Об упразднении населенного пункта (статуса населенного пункта) Ратицкого поселения Волотовского района», Уставом Волотовского муниципального округа,
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Волотовского муниципального округа от 13.11.2024 № 459 «Об утверждении Схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Волотовского муниципального округа», исключив в пятимандатном избирательном округе № 2 населенный пункт - деревню Плакса.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png